GABINETE DO SECRETÁRIO E ASSESSORIAS 	 SÃO 	L o
GOVERNO DO ESTADO

Ofício SAP/GS no 0291/2019
NCR/AMS

São Paulo, 27 de fevereiro de 2019.

Ref.: Ofício no 227/2019

Senhor Presidente,

Camara Municipal de ibitinga

1 11 1 NI 1111 111 1 11
Protocolo Ge al n° 950/2019

Data: 11/03 2019 Horário: 10:35
Legislativo - MTR 145/2019

Com imensa satisfação acuso o recebimento do ofício acima

referenciado, por meio do qual Vossa Excelência encaminha cópia da Moção de

Congratulação no 110/19, de autoria do nobre Vereador Matheus Carreiro.

Extremamente honrado com a distinção a mim conferida, agradeço

e coloco-me à inteira disposição de Vossa Excelência e demais membros dessa

Augusta Casa de Leis, aproveitando a oportunidade para apresentar protestos de

eleva estima e consideração.

jit4
fr'

c
\ NIVALDO    SA •

f
RESTIVO

SECRETÁRIO DE ESTADO

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Ibitinga - SP

Av. Gal. Ataliba Leonel, 556 'Santana' 1 CEP 02033-000 1 São Paulo, SP Fone: (11) 3206-4700

	Page 1